СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ПОВОРИНО
 ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от  «____»__________ 2017 года №  _____

« Об исполнении бюджета городского
поселения город Поворино Поворинского
муниципального района за 2016 год»

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в городском поселении город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области, утвержденным  решением от 15.08.2014 года № 54, рассмотрев итоги исполнения бюджета городского поселения город Поворино за 2016  год, заключение ревизионной комиссии Поворинского муниципального района, Совет народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1.  Утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета  городского  поселения город  Поворино Поворинского  муниципального  района  Воронежской  области за 2016 год  по  доходам в сумме 184776,3 тысяч   рублей,   по  расходам   151744,7  тысяч  рублей,   с  профицитом  - 33031,6 тысяч  рублей:
- доходов бюджета - по поступлению доходов по кодам классификации доходов бюджета   согласно приложению 1,
- расходов бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета согласно  приложению  2,
- расходов бюджета по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, классификации расходов бюджета согласно приложению 3,
- по источникам финансирования дефицита бюджета - по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 4,
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.
Глава городского поселения
город Поворино                                                                                  И.А.  Глушко